

## Flammkuchen-Creme (Artikel - Nr.: 93610)

### Flammkuchen-Creme

#### Zutaten

FRISCHKÄSE, pasteurisierte SAHNE, Rapsöl, Verdickungsmittel(modifizierte Stärke), Speisesalz, Pfeffer, Muskat

#### Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE